Caractéristiques

PINCE ETAU MACHOIRES COURBEES 111

capacité de serrage

Référence

maximale (mm)

10549728
10549729
10549730
10549731

Consulter la fiche produit

32
42
62
75

GRIP-ON

Méachoires a grande ouverture adaptées aux formes rondesmachoires courbées et fines de
grande capacité permettant une prise ferme sur les formes arrondiesdéverrouillage facile et
sans se pincerlargeur d ouverture des machoires réglable par visméachoires en acier forgé
de qualité supérieureforme concave de la poignée inférieure pour une meilleure poussée et
tractiondesign ergonomique pour en faciliter | usagerevétement en peinture époxy, 20 fois
plus résistant a la corrosion que le nickel (testée 500 h au brouillard salin) , respectueux de
I'environnement et résistance accrue contre les éclats de soudure.

profondeur des mors

longueur (mm) poids (gr) Prix HT
(mm)
143 180 23,00 -
192 370 33,00 -
238 600 41,00 -
305 890 51,00 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pince-etau-machoires-courbees-111-p150737
http://www.tcpdf.org

