

PINCE ETAU MACHOIRES COURBÉES 111

GRIP-ON

Mâchoires à grande ouverture adaptées aux formes rondesmâchoires courbées et fines de grande capacité permettant une prise ferme sur les formes arrondiesd'éverrouillage facile et sans se pincerlargeur d'ouverture des mâchoires réglable par vismâchoires en acier forgé de qualité supérieureforme concave de la poignée inférieure pour une meilleure poussée et tractiondesign ergonomique pour en faciliter l'usagerevêtement en peinture époxy, 20 fois plus résistant à la corrosion que le nickel (testée 500 h au brouillard salin) , respectueux de l'environnement et résistance accrue contre les éclats de soudure.

Caractéristiques

Référence	capacité de serrage maximale (mm)	longueur (mm)	poids (gr)	profondeur des mors (mm)	Prix HT
10549728	32	143	180	23,00	-
10549729	42	192	370	33,00	-
10549730	62	238	600	41,00	-
10549731	75	305	890	51,00	-